

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника № _____

г. Петропавловск

«08» 11 2021 г.

ОО «Петропавловские Тепловые Сети», Юридический адрес: г.Петропавловск, ул. Строительная, 23 на основании приказа № П-367 от 12.10.2021г., П-388 от 19.10.2021г. приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров/работ/услуг:

ЕДРО оцинкованное, 12л
 ЕДРО пластмассовое, 5л
 ЕДРО пластмассовое, 10л
 ЕНИК Сарго
 ОВОК пластмассовый
 Ерш для унитаза
 УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора
 ЛЕН сантехнический
 ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое
 ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное
 ПРАБЛИ с черенком
 ПШАБРА плоская для уборки пола
 ПОВРИК 50*100 придверный
 ПОМУТ 10-16 9 мм червячный оцинкованный
 ПОМУТ 25-40 9 мм червячный оцинкованный
 ПОСРЕДСТВО очистки от накипи для кофемашины

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок применен в соответствии с п.п.8) п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 в связи с тем, что сумма закупаемого товара в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

Наименование закупки	цена в тенге без НДС	выделенная сумма	ед. изм	кол-во	ИП Пригула Е.В.	
					г. Петропавловск, ул. Интернациональная, 38	
					Цена в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
ЕДРО оцинкованное, 12л	1 500,00	15 000,00	шт	10	1 500,00	15 000,00
ЕДРО пластмассовое, 5л	725,00	4 350,00	шт	6	725,00	4 350,00
ЕДРО пластмассовое, 10л	900,00	6 300,00	шт	7	900,00	6 300,00
ЕНИК Сарго	800,00	8 800,00	шт	11	800,00	8 800,00
ОВОК пластмассовый	600,00	3 600,00	шт	6	600,00	3 600,00
Ерш для унитаза	1 000,00	7 000,00	шт	7	1 000,00	7 000,00
УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора	800,00	1 600,00	шт	2	800,00	1 600,00
ЛЕН сантехнический	7 250,00	29 000,00	кг	4	7 250,00	29 000,00
ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое	600,00	1 200,00	шт	2	600,00	1 200,00
ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	400,00	800,00	шт	2	400,00	800,00
ПРАБЛИ с черенком	1 500,00	9 000,00	шт	6	1 500,00	9 000,00
ПШАБРА плоская для уборки пола	1 790,00	44 750,00	шт	25	1 790,00	44 750,00
ПОВРИК 50*100 придверный	4 000,00	24 000,00	шт	6	4 000,00	24 000,00
ПОМУТ 10-16 9 мм червячный оцинкованный	100,00	3 000,00	шт	30	100,00	3 000,00
ПОМУТ 25-40 9 мм червячный оцинкованный	170,00	5 100,00	шт	30	170,00	5 100,00

СРЕДСТВО очистки от накипи для кофемашины	8 000,00	8 000,00	шт	1	8 000,00	8 000,00
---	----------	----------	----	---	----------	----------

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	сумма договора
ВЕДРО оцинкованное, 12л ВЕДРО пластмассовое, 5л ВЕДРО пластмассовое, 10л ВЕНИК Cargo СОВОК пластмассовый Ёрш для унитаза УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора ЛЕН сантехнический ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное ТРАБЛИ с черенком ШВАБРА плоская для уборки пола КОВРИК 50*100 придверный КОМУТ 10-16 9 мм червячный оцинкованный КОМУТ 25-40 9 мм червячный оцинкованный СРЕДСТВО очистки от накипи для кофемашины	ИП Пригула Е.В.г. Петропавловск, ул. Интернациональная, 38	171 500 (сто семьдесят одна тысяча пятьсот) тенге без НДС. Поставщик не является плательщиком НДС.



Генеральный директор

А.В. Калинин

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.

